UBND TỈNH CAO BẰNG

BAN DÂN TỘC

Số:      /QĐ-BDT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày    tháng 12  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen năm 2020

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH CAO BẰNG

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật Thi đua, Khen thưởng đã
được sửa đổi bổ sung năm 2005;

Căn cứ nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng
và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02/3/2018 của UBND
tỉnh Cao Bằng Ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ vào biên bản cuộc họp ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Hội đồng

thi đua, khen thưởng Ban Dân tộc về việc Họp xét danh hiệu thi đua, khen
thưởng năm 2020.

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Trưởng Ban Dân tộc cho 09 cá nhân có thành

tích trong thực hiện nhiệm vụ công tác năm 2020 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thưởng kèm theo Giấy khen cho mỗi cá nhân bằng 0,3 lần mức

lương cơ sở.

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn nghiệp vụ và các

cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (thi hành);
- Lưu: VT, TĐKT.

TRƯỞNG BAN

Bế Văn Hùng

DANH SÁCH

 CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN NĂM 2020

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-BDT ngày      /12/2020  của Ban Dân tộc)

TT Họ tên Chức vụ
Số tiền

(VNĐ)

Ghi chú

1 Đào Văn Mái Phó Trưởng Ban 447.000

2 Nông Quốc Khôi Trưởng phòng KHTH 447.000

3 Ma Kim Bang Chánh Văn phòng 447.000

4 Nguyễn Văn Thụ Chánh Thanh tra 447.000

5 Đào Thị Thúy Phó Chánh Thanh tra 447.000

6 Nông Thị Huệ Phó Trưởng phòng KHTH 447.000

7 Lê Tiến Cương Thanh tra viên 447.000

8 Nguyễn Thị Hồng Kế toán 447.000

9 Hà Thị Huyền Trang Chuyên viên  447.000

 Cộng  4.023.000

		2020-12-24T16:13:42+0700

		2020-12-25T09:24:06+0700

		2020-12-25T09:24:06+0700

		2020-12-25T09:24:06+0700